
ANEXA

LA H.C.G.M.B. NR..7.?l3/cfrJ21...

INDICATORI TEHNICO - ECONOMICI

Ai proiectului

"MODERNIZAREA RETELEI DE TRAMVAI PE SOS. MIHAI BRA VU SI CALEA

VACARESTI, DE LA VITAN LA BIG BERCENI"

1. VALOAREA TOTALA (inclusiv TV A)

din care:

lucrari de constructii montaj

137.987.919 RON
37.636.832 EURO

89.321.432 RON
24.362.827 EURO

in preturi (curs valutar: 1 euro = 3,6663 RON la data 22.11.2005)

2. ESALONAREA INVESTITIEI

RON EURO

ANUL 1
din care C + M

3. CAPACITATI

lungimea liniei de modernizat
lungimea retelei de contact noi
substatii electrice
peroane
stâlpi metalici
durata de realizare a investitiei

137.987.919
89.321.432

- 6,18 km cale simpla
- 6,49 km cale simpla
- 2 buc
- 13 buc.

- 8 luni

37.636.832
24.362.827
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ANEXA

LA B.C.G.M.B. NR •.••~~~./~-JP.Qr

INDICA TOm TEHNIC O - ECONOMICI

Ai proiectului

"MODERNIZAREA RETELEI DE TRAMVAI PE B-DUL ION MllIALACHE, STR. BUZESTI, STR.

POLIZU, CALEA GRIVITEI, B-DUL GHE. DUCA, B-DUL ALEXANDRU IOAN CUZA, SOS. N.

TITULESCU, B-DUL BANU MANTA"

1. VALOAREA TOTALA (inclusiv TV A)

din care:

lucrari de constructii montaj

in preturi (curs valutar: 1 euro = 3,6663 RON la data 22.11.2005)

2. ESALONAREA INVESTITIEI

RON

57.038.833 RON
15.557.601 EURO

38.462.883 RON
10.490.926 EURO

EURO

ANUL 1
din care C + M

3. CAPACIT ATI

lungimea liniei de tramvai
lungimea retelei de contact
peroane

- cabina cap linie
stâlpi metalici
durata de realizare a investitiei

57.038.833
38.462.883

- 3,70 km cale simpla
- 5,18 km cale simpla
- 7 buc
- 1 buc.

- Sluni

15.557.601
10.490.926



ANEXA

LA H.C.G.M.B. NR •..3..?3/~

INDICATORI TEHNIC O - ECONOMICI

Ai proiectului

"LINIE DE TROLEffiUZ PE CALEA VACARESTI, B-DUL TINERETULUI, B-DUL DIMITRIE

CANTEMIR ÎNTRE P-TA SUDULUI SI STR. HALELOR"

1. VALOAREA TOTALA (inclusiv TV A)

din care:

lucrari de constructii montaj

in preturi (curs valutar: 1 euro = 3,6663 RON la data 22.11.2005)

2. ESALONAREA INVESTITIEI

RON

28.691.104 RON
7.825.630 EURO

18.048.650 RON
4.922.852 EURO

EURO

ANUL 1
din care C + M

3. CAPACITATI

lungimea liniei de troleibuz
statii de troleibuz
cabluri de curent continuu

stâlpi metalici
durata de realizare a investitiei

28.691.104
18.048.650

- 10,80 lan cale simpla
- 17 buc
- 9 lan

- 12 luni

7.825.630
4.922.852

~.-


